QUARTA-FEIRA – 11 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 104

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

# PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO PUBLICA:

■ ERRATA Nº 006/2024: RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE MÉRITO DOS PROJETOS NA LEI PAULO GUSTAVO ONDE SE LÊ: GILDEAN SANTOS DE JESUS SITUAÇÃO: SELECIONADO; LEIA-SE: GILDEAN SANTOS DE JESUS SITUAÇÃO: INVALIDADO.

# IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo
- Rua do Caseb, S/N, Centro Lamarão BA
- Tel: 75 3688-2368



Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BF



### PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO

Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48.720-000, Lamarão-BA. CNPJ. 13.844.071/0001-12



Lamarão Bahia, 11 de setembro de 2024.

ERRATA Nº 006/2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.844.071/0001-12 localizada na Rua do Caseb, S/N, bairro Centro, CEP 48.720.000, na cidade de Lamarão/BA, por meio do Coordenador de Cultura, no uso de suas atribuições, em decorrência do atos finais do Edital Nº 003/2024 e 004/2024 Lei Paulo Gustavo, que tem com o objeto a seleção de projetos e execução cultural com recursos da Lei Complementar N° 195/, torna pública e oficializa a presente "ERRATA".

Conforme disposições a seguir alinhavadas:

#### Onde se lê:

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE MÉRITO DOS PROJETOS NA LEI PAULO GUSTAVO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO №003/2024 - №004/2024 EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – FOMENTO AO AUDIOVISUAL E DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

CATEGORIA DEMAIS ÁREAS CULTURAIS (QUADRILHAS)

Página 1 de 3

Prefeitura Municipal de Lamarão <u>Rua do Caseb, S/N - Centro, Lamarão-BA. Fone (75) 3688-2126.</u> CNPJ. 13.844.071/0001-12-CEP, 48.720.000



Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BF



## PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO

Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48.720-000, Lamarão-BA. CNPJ. 13.844.071/0001-12



ORDEM	NOME PROPONENTE	CPF/CNPJ	PROJETO	AVALIAÇÃO	SITUAÇÃO
01	MARIA IVONETE FREITAS DA SILVA	272.760.098-40	DISSEMINANDO A CULTURA DO ARRAIÁ.	47,2	SELECIONADO
02	GILDEAN SANTOS DE JESUS	014.090.435-25	PROJETO DE QUADRILHA - CORAÇÃO NORDESTINO.	45,8	SELECIONADO
03	NÃO HOUVE PROJETO				
04	NÃO HOUVE PROJETO				

#### Leia-se:

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE MÉRITO DOS PROJETOS NA LEI PAULO GUSTAVO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO №003/2024 - №004/2024 EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – FOMENTO AO AUDIOVISUAL E DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

Página 2 de 3

Prefeitura Municipal de Lamarão Rus do Caseb, S/N - Centro, Lamarão-BA. Fone (75) 3688-2126. CNP.L 13.844.071/0001-12-CEP, 48.720.000



Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BF



# PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO

Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48.720-000, Lamarão-BA. CNPJ. 13.844.071/0001-12



CATEGORIA DEMAIS ÁREAS CULTURAIS (QUADRILHAS)									
ORDEM	NOME PROPONENTE	CPF/CNPJ	PROJETO	AVALIAÇÃO	SITUAÇÃO				
01	MARIA IVONETE FREITAS DA SILVA	272.760.098-40	DISSEMINANDO A CULTURA DO ARRAIÁ.	47,2	SELECIONADO				
02	GILDEAN SANTOS DE JESUS	014.090.435-25	PROJETO DE QUADRILHA - CORAÇÃO NORDESTINO.	45,8	INVALIDADO				
03	NÃO HOUVE PROJETO								
04	NÃO HOUVE PROJETO								

Projeto do proponente invalidado devido ao vinculo do servidor com a secretaria em que o departamento de cultura está lotado.

Ruan Lima Cardoso

Coordenador de Cultura, Esporte e Lazer de Lamarão.

Página **3** de **3** 

Prefeitura Municipal de Lamarão Rus do Caseb, S/N - Centro, Lamarão-BA. Fone (75) 3688-2126. CNP.L 13.844.071/0001-12-CEP, 48.720.000